

КАХОВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

___22___ сесії ___VІІІ___ скликання

	16.12.2021
	м. Каховка
	№ 1036/22



Про внесення змін та доповнень до рішення міської 
ради від 24.12.2020 року№ 115/4 «Про програму 
економічного, соціального та культурного розвитку 
Каховської територіальної громади на 2021 рік»

	З метою вирішення невідкладних питань соціального розвитку міста, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

	1. Внести зміни та доповнення до Програми економічного, соціального та культурного розвитку Каховської територіальної громади на 2021 рік (далі - Програма), затвердженої рішенням 4 сесії VIIІ скликання Каховської міської ради від 24.12.2020 року № 115/4, а саме:
	1) доповнити додаток 4 Заходів, затверджених рішенням 4 сесії VІІІ скликання Каховської міської ради від 24.12.2020 року№ 115/4 наступними пунктами та змістом:

	№
з/п
	Зміст заходу
	Сума
коштів,
тис.грн.

	1
	2
	3

	54.
	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами
	40,00

	55.
	Субвенція з державного бюджету місцевому бюджету на виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа"
	100,00



	2) внести зміни до пункту 1 додатку 4 Заходів, затверджених рішенням 4 сесії VІІІ скликання Каховської міської ради від 24.12.2020 року№ 115/4, а саме викласти у наступній редакції:

	№
з/п
	Зміст заходу
	Сума
коштів,
тис.грн.

	1
	2
	3

	1.
	Проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок по м.Каховка
	159,0


	
	3) внести зміни до п.1.1. в Розділі додатку 5 Програми, та викласти у наступній редакції:

	
	
	Сума коштів, тис.грн.
	Джерела фінансування
	Виконавець
(замовник)

	
	Благоустрій та озеленення міста

	1.1.
	Витрати на утримання об'єктів благоустрою (оплата праці озеленювачів, прибиральників, техніків- екологів та інші видатки); утримання монументу «Вічний вогонь»; витрати на оплату ПММ, матеріалів та запчастин; оплата за воду для поливу зелених насаджень; зовнішнє освітлення (оплата за електроенергію), газ, послуги сторонніх організацій)
	17663,6
	Міський бюджет
	КП “КТП”

	
	Заходи по благоустрою с. Роздольне
	184,9
	
	

	
	Заходи по благоустрою с. Малокаховка
	398,5
	
	

	
	Заходи по благоустрою с. Коробки
	199,1
	
	

	1.3.
	Виконання робіт з благоустрою спортивних майданчиків
	32,89
	Міський бюджет
	КП “КТП”

	1.4.
	Поточний ремонт покрівель трансформаторних підстанцій в с. Роздольне
	75,0
	Міський бюджет
	КП “КТП”

	
	Всього на виконання заходів з благоустрою та озеленення
	18554,0
	
	


	
	4) внести зміни в Розділ додатку 7 Заходів, затверджених рішенням 4 сесії VІІІ скликання Каховської міської ради від 24.12.2020 року№ 115/4  наступними пунктами та змістом:
	№
з/п
	Зміст заходу
	Сума
коштів,
тис.грн.

	1
	2
	3

	1.
	Видатки на оплату комунальних послуг та енергоносіїв для Каховської ЦМЛ
	6930,4



	2. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Орєхова І.М.
	3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій, міжнародного співробітництва та підприємництва (Радченко О.В.).
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